Чёваш Республики

Вёрнар муниципаллё округ.н

администраций.
ЙЫШЁНУ

14?02?2023 =? № 102
Вёрнар поселок.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация
Вурнарского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023  г.  № 102
п. Вурнары

	Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Вурнарскому муниципальному округу на 2023 год, в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 (далее – Программа), администрация Вурнарского муниципального округа
                                                 п о с т а н о в л я е т:

 1. Установить на 2023 год норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета безвозмездной социальной выплаты молодым семьям в рамках реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в размере » в размере 33720,00 (тридцать три тысячи семьсот двадцать) рублей 00 копеек.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального округа

А.В. Тихонов
Исп. Иванова Л. Н.

2-53-84